
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

Г Про відібрання від батька, ~\ 
гр. , малолітньої
дитини

Розглянувши клопотання служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у 
місті ради щодо відібрання від батька, гр. який
зареєстрований за адресою: місто Кривий Ріг, вулиця

малолітньої дитини, , який народився
року, встановлено, що:



Подальше перебування в сім'ї гр. малонітньої дитини, 
року народження, який маг евабке здоров’я, 

потребує повноцінного харчування, спостереження у лікарів, дотримання режиму дня, може 
негативно позначитися на житті та здоров’ї дитини.

Керуючись ст.170 Сімейного кодексу України, Законами України «Про охорону 
дитинства», «Про захист персональних даних», п.8 «Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866, відповідно до рішення Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Відібрати від батька, гр. , малолітню дитину,
, який народився  ̂ року.

2. Службі у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті ради (Головата А.А.) 
вирішити питання тимчасового влаштування малолітньої дитини,

, який народився року, до КЗ «Центр соціально-
психологічної реабілітації дітей» КМР.

3. Негайно повідомити прокуратуру Тернівського району міста Кривого Рогу про
відібрання малолітньої дитини, , який народився

року, від батька, гр. та направити до
прокуратури копію позовної заяви про позбавлення батьківських прав 
гр. відносно малолітніх дітей,
року народження, року народження,

року народження.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 

дітей виконкому Тернівської районної у місті ради Головату А.А.

Виконувач обов’язків 
голови районної у місті ради -
заступник голови районної у місті ради С. Кушнір

З оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах, виконкому районної у місті ради, вірно: 
завідувач загального відділу і /  -Г . ^ ' О.Міщук


